
IOFWIRTGrabner
Genuss X Gemütlichkeit

Speisekarte

Fritattensuppe

Cremesuppe

***

Schnitzel vom Schwein

mit Reis, Kartoffel e Salat

Schnitzel vom Huhn
mit Reis, Kartoffel & Salat

Backhendl

mit Pommes

Grillteller

mit Pommes & Gemüse

Gemüsecurry

***

Kaiserschmarrn

mit Eis

Eispalatschinke

€ 5,20

€ 5,50

€ 18,50

€ 20,80

€ 17,50

€ 21,50

€ 17,80

€ 10,50

€ 8,90

Guten Appetit!
Bei Fragen zu Allergenen, fragen Sie bitte unser Personal!

Preise inkl. aller Steuern


