

Fritattensuppe	€ 5,20
Cremesuppe	€ 5,50

Schnitzel vom Schwein mit Reis, Kartoffel & Salat	€ 18,50
Schnitzel vom Huhn mit Reis, Kartoffel & Salat	€ 20,80
Backhendl mit Pommes	€ 17,50
Grillteller mit Pommes & Gemüse	<i>€ 21,50</i>
Gemüsecurry	€ 17,80

Kaiserschmarrn mit Eis	€ 10,50
Eispalatschinke	€ 8,90

Guten Appetit!

Bei Fragen zu Allergenen, fragen Sie bitte unser Personal!